
Nord Space ApS

CVR-nr.: 41845287

Hørmarken 8
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2023

Christian Baden Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nord Space ApS
Hørmarken 8
3450 Allerød

CVR-nr.: 41845287
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, med konsulentydelse, projektkoordinering samt produktudvikling og enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på kr. 10.818. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.349	-4.467
Resultat af ordinær primær drift		14.349	-4.467
Andre finansielle omkostninger		-531	-253
Ordinært resultat før skat		13.818	-4.720
Skat af årets resultat		-3.000	473
Årets resultat		10.818	-4.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.818	-4.247
I alt		10.818	-4.247

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Tilgodehavende skat		0	473
Tilgodehavender moms og afgifter		517	0
Tilgodehavender i alt		517	19.223
Likvide beholdninger		67.357	37.541
Omsætningsaktiver i alt		67.874	56.764
AKTIVER I ALT		67.874	56.764

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		6.571	-4.247
Egenkapital i alt		46.571	35.753
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		18.776	16.585
Skyldig selskabsskat		2.527	0
Skyldig moms og afgifter		0	4.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.303	21.011
Gældsforpligtelser i alt		21.303	21.011
PASSIVER I ALT		67.874	56.764

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret